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Për lotin Nr.56, me emertim “Motoçiklete Lifan  me targe AJ314” ne vlere 13 981 (trembedhjete mije 

e nenteqind e tetedhjete e nje ) leke me Tvsh. 

 

I cili  ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brënda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. Në 

këtë procedurë ankandi nuk rezultoi asnjë ofertues i skualifikuar. Kjo procedurë ankandi u realizua 

pjesërisht. Për lotet e tjera për të cilat nuk pati ofertues do të vijohet me përsëritjen e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA POLIÇAN 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Poliçan,  

(adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;    Tel:036824200  ;                               

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur, ankand publik 

 

3. Objekti i kontratës :  Dhenien ne perdorim te fondit kullosor siperfaqes 341 ha , pasurive  nr 1890/3,  

zk 3572 e llojit kullote sip. 488252 m2, pasuria nr 1889/3 zk 3572 e llojit kullote sip. 1410000 m2, 

pasuria nr 1889/1 zk 3572 e llojit kullote sip. 511748 m2, pasuria nr 958/3 zk 3584 e llojit kullote 

sip. 791990 m2, pasuria nr 974/4 zk 3584 e llojit kullote sip. 208010 m2,  të shtrira në ngastrat 

7,12,23,24 ekonomia pyjore mali tërpan, njësia adminsitrative tërpan në pronësi të bashkisë polican 

sipas certifikatave të pronësisë për qëllim vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me 

qëllim prodhimin e energjisë." 

 

4. Vlera fillestare e ankandit: 60 117 600 (gjashtedhjete milion e njeqind e shtatembedhjete mije e 

gjashteqind  )  Lekë/Vit                                                                                                                                                                       

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

60117600 (gjashtedhjete milion e 

njeqind e shtatembedhjete mije e 

gjashteqind  )  Lekë/Vit 

                                                                                                                                                                          

Monedha __________________________ 

    

Vlera e nënkontraktimit 0  me TVSH     Monedha ________________________ 
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6. Data e nënshkrimit të kontratës _05.12.2023 

 

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Shoqëria X ONE  “SHPK nipt M17925505T  “, Adresa Lezhe Shengjin SHENGJIN “Mali I Rencit”, 

Rruga e Plazhit, Ambjent ne zonen kadastrale nr.2568, me numer pasurie nr.1075/17, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit shitës 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’, sheshi “Kamber Dërmyshi” 

Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 

E-mail   bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se ankandit : “Ankand i hapur” 

 

3. Objekti i ankandit: ”Shitje e materialit drusor të vlerësuar në ekonomitë pyjore për trajtime 

me prerje rigjeneruese, shëndetësore,sanitare, silvikulturale si dhe të dëmtuara nga faktorë të 

ndryshëm  natyrorë,njerëzorë dhe nga zjarret”, i ndarë në 11(njëmbëdhjetë)lote . 

 

4. Vlera fillestare e ankandit : 11 068 656 (njëmbëdhjetë milionë e gjashtëdhjetë e tetëmijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë)lekë, pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë: 

 

 Loti i parë , vlera fillestare -3 334 806 (tre milionë e treqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind 

e gjashtë) lekë, pa TVSH. 

 Loti i dytë , vlera fillestare -1 626 412( një milionë e gjashtëqind e njëzetë e gjashtëmijë e 

katërqind e dymbëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 Loti i tretë , vlera fillestare -968 361(nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e një ) lekë, pa TVSH. 

 Loti i katërt, vlera fillestare -763 824( shtatëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e tetëqind e njëzetë 

e katër)lekë, pa TVSH. 

 Loti i pestë , vlera fillestare -1 153 067(një milionë e njëqind e pesëdhjetë e tremijë e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa TVSH. 

 Loti i shtatë , vlera fillestare - 263 114(dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë e njëqind e 

katërmbëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 Loti i tetë , vlera fillestare -720 600(shtatëqind e njëzetëmijë e gjashtëqind) lekë, pa TVSH.  
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